O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo 
de Referência, com início na data de 11 de março de 2025 e encerramento em 31 
de dezembro de 2025, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n2 14.133 de 2021. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 61.000,00 (sessenta e 
um mil reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa

[...]

CONTRATADA(0) • CLIPES SERVIÇOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 
OBJETO: SERVIÇOS INTEGRADOS ESPECIALIZADOS NO DESENVOLVIMENTO 
DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE. - VALOR TOTAL: 
R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0101.01.031.0084.2.001 - Manutencao das Atividades do Poder 
Legislativo, R$ 61.000,00 no elemento de despesa 33903900: Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - 
pessoa Jurídica;